
2023 年 4 月 18 日 

組合員各位 
協同組合ビジネス・フォーラム 

事務局 
T e l 03-6300-5120 

F a x 03-6300-0800 

 

組合休業日のお知らせと NEXCO 車両入替申請について 
 

弊組合の休業日につきまして、誠に勝手ながら下記の通りとさせていただきます。 

何卒ご理解、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

また、コーポレートカードをご利用の組合員様におきまして、4 月中に車両入替が行われた場合には、 

弊組合処理の都合上、以下の日程まで申請いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 

1. 組合休業日 
 

組合休業日   4 月 29 日（土）～5 月 7 日（日） 
※ 5 月 8 日（月）午前 9 時より平常業務 

  

尚、カードを紛失された場合は下記の手順にて手続きをお願い申し上げます。 

 
 

組合カード会社の盗難・紛失専用デスク 

 

組合カード  （91**）  0120-70-3370 

～留守番応対です～ 

※カッコ内はカード番号の頭２桁です。 

 
カード会社へ紛失連絡をされた方は必ず組合までご連絡ください。 

 
※ガソリンカードの紛失も同様に、組合事務局まで紛失届をﾒｰﾙ又は FAX して下さい。 

事務受付 E-mail：b-f.ad@b-forum.or.jp 

FAX 03-6300-0800 

 

2. NEXCO 車両入替申請（コーポレートカードをお持ちの組合員様） 
 
 

申請期限       4 月 26 日（水） 
 

それ以降到着の申請分につきましては、月内での処理が出来ないため車両不一致となります。 

あらかじめご了承ください。ご理解ご協力のほどよろしくお願いいたします。 

 

 以上 

コーポレートカード 

① 直ちにお近くの警察署又は交番へ届出 

② その旨ＦＡＸにて組合へ 

※紛失届提出後カードを発見された場合 

停止解除に時間がかかります。 

すぐにはご利用できません。 

組合カード 
① 直ちにお近くの警察署又は交番へ届出 

② カード会社へ連絡 

③ その旨ＦＡＸにて組合へ 

※紛失届提出後カードを発見された場合 

  カードはご利用できません。 

紛失届はホームページからダウンロード出来ます。 http://www.b-forum.or.jp/ 


